wykonywania różnych wkładanych przez bunto
wników, w zamiarze rozszerzenia buntu, poruczeń, a
w szczególności dla spełniania zabójstw politycznych;
3° udziału razem z innymi, w męczeniu a następnie
--- L—----------------

t*j Dziennik Powszechny z dnia 12 (24) Lipcar.4), Nr 166.

Dnia 7 (19) Października 1863 Roku.

Dziś, Śgo Piotra z Alkantary Wyzn:.
Jutro, Śtej Ireny P.

powieszeniu, w lesie koło wsi Osuchowa, jednego wło
ścianina podejrzywanego o szczególne przywiązanie
do prawego rządu, i nakoniec 4° spełnienia innych
przestępnych działań z obowiązków żandarma wie
szającego.

& .towauia szyb, posadzek i t. p.,( funt groszy 20;
® BeijçiJ ski (Mestix Serbat), natychmiast

Widniejący, do użytku frabrycznego,, do Machin Paro
wi, Wodociągów i t. p., funt Zip. 1 Gr: 10; takowy
ćzedaje się tylko w skrzynkach po 25 i 62 funty.

J8SSK8W?SS88888SS88NSSaJ!SS8
W dniu 9 (21) Października 1863 ’4 , o godzinie

loejrano, sprzedaną będzie Nieruchomość
Nr 2906, w Warszawie przy ulicy Solec położona.
Vadjum Rs. 1,000. Licytacja zacznie się od sum

my Rs. 4,123 kop: 70, jako % części szacunku przez bie
głych wynalezionego; i w dniu 1 (13) Listopada 1863 r., o
godzinie loej rano, sprzedaną będzie w drodze subhastacji
Aieruehomość Nr 1184, w Warszawie przy ulicy Pań
skiej położona. Vadjum Rs. 1,000, Licytacja rozpocznie się
od summy Rs. 3,581 kop: 48 , jako % części szacunku.